

Årsredovisning

för

MASDON AB

559001-9831

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hassan Niazi, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen för MASDON AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver franchiseverksamhet inom restaurang och catering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företag minskat sin omsättning främst genom mindre försäljning av licenser för Döner Kebab kedjan. Utöver detta har företags omsättning minskat i form av royalty- och marknadsföringsbidrag från licenstagare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 775	3 435	2 615	2 280
Resultat efter finansiella poster	-1 099	15	578	412
Soliditet (%)	1	3	15	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	208 299	1 625	259 924
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 625	-1 625	0
Erhållna aktieägartillskott		900 000		900 000
Årets resultat			-1 099 925	-1 099 925
Belopp vid årets utgång	50 000	1 109 924	-1 099 925	59 999

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 109 924
årets förlust	-1 099 925
	9 999
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 999
	9 999

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 775 084	3 434 956
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	926 569
Övriga rörelseintäkter		233 338	381 808
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 008 422	4 743 333
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-214 191	-1 507 856
Övriga externa kostnader		-1 797 651	-1 418 294
Personalkostnader	3	-813 468	-1 646 372
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 500	-6 000
Övriga rörelsekostnader		0	-13 600
Summa rörelsekostnader		-2 828 810	-4 592 122
Rörelseresultat		-820 388	151 211
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 198	11 137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-280 735	-147 694
Summa finansiella poster		-279 537	-136 557
Resultat efter finansiella poster		-1 099 925	14 654
Resultat före skatt		-1 099 925	14 654
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 029
Årets resultat		-1 099 925	1 625

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

19 000

22 500

Summa materiella anläggningstillgångar

19 000

22 500

Summa anläggningstillgångar

19 000

22 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 543 230

1 412 940

Fordringar hos koncernföretag

4 820 876

3 205 122

Övriga fordringar

71 340

142 750

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

1 957 053

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 453

723 258

Summa kortfristiga fordringar

8 436 899

7 441 123

Kassa och bank

Kassa och bank

32 526

8 612

Summa kassa och bank

32 526

8 612

Summa omsättningstillgångar

8 469 425

7 449 735

SUMMA TILLGÅNGAR

8 488 425

7 472 235

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 109 924

208 299

Årets resultat

-1 099 925

1 625

Summa fritt eget kapital

9 999

209 924

Summa eget kapital

59 999

259 924

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4 452 175

4 380 000

Summa långfristiga skulder

4 452 175

4 380 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

32 053

0

Leverantörsskulder

3 376 445

1 732 360

Skatteskulder

16 896

3 867

Övriga skulder

470 588

967 297

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 269

128 787

Summa kortfristiga skulder

3 976 251

2 832 311

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 488 425

7 472 235

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Niazi Investments AB	559152-0456	Malmö

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har den 13 februari 2024 upprättat en kontrollbalansräkning (KBR).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-7 500	-1 500
Årets avskrivningar	-3 500	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 000	-7 500
Utgående redovisat värde	19 000	22 500

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	3

Malmö 2024-07-30

Hassan Niazi
Hassan Niazi